

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **981 Aleksandra, Rafał i Adrian Woch**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **981 Aleksandra, Rafał i Adrian Woch**

Miejscowość: **Gorzów Wielkopolski** | Województwo: **lubuskie**

# Poznaj historię moich dzieci...

Ola urodziła się w grudniu 2019 roku z wrodzoną wadą serduszka, zdiagnozowaną m.in. jako dwuodpływowa prawa komora, zastawkowe zwężenie prawego ujścia tętniczego i mezokardia. Dodatkowa moja córeczka ma zespół wad wrodzonych: agenezję prawej kości promieniowej oraz atrezję odbytu i odbytnicy z przetoką kroczeniową. Już 2 tygodnie po urodzeniu przeszła pierwszy etap skomplikowanego zabiegu zespolenia systemowo-płucnego sposobem Blalocka i Taussig, a następnie w listopadzie 2020 r. przeszła operację metodą Glenna. Walka o zdrowie Oleńki wciąż trwa, w przyszłości czekają ją kolejne ciężkie zabiegi.

Adrianek urodził się w marcu 2016 roku. Niestety również zmagają się z wieloma problemami zdrowotnymi. Choruje na astmę oskrzelową, niedrożność trąbki słuchowej Eustachiusza, naczynioruchowy i alergiczny nieżyt nosa. Poddawany jest stałej farmakoterapii.

Rafałek najstarszy z rodzeństwa, który przyszedł na świat w sierpniu 2012 roku. Początkiem 2020 roku ze względu na znacząco nasilające się bóle głowy synka, trafiliśmy do poradni neurologicznej. Po wykonaniu rezonansu magnetycznego stwierdzono u Rafałka ogniska heterotopii istoty szarej oraz poszerzenie torbieli pajęczynówki tylnego dołu czaszki wraz ze współistniejącymi torbielami mózgu. Torbiele w głowie Rafałka są na tyle niebezpieczne, że mogą powodować ataki padaczki. W 2021 roku u syna stwierdzono również niepełnosprawność intelektualną w stopniu lekkim, natomiast pod koniec 2023 roku usłyszeliśmy kolejną diagnozę - autyzm.

Olusia już naprawdę wiele wycierpiała. Przed nami długie leczenie, kolejne operacje i rehabilitacja, która – mamy nadzieję – pomoże Oleńce cieszyć się jeszcze zdrowiem. Rafałek wymaga dalszej diagnostyki i kosztownej farmakoterapii, być może zajdzie potrzeba neurochirurgicznej interwencji... Adrianek również wymaga stałej, specjalistycznej pomocy. Wiem, że z tymi potrzebami będą wiązać się spore koszty, dlatego gorąco proszę Państwa o pomoc w naszej nierównej walce z chorobami moich dzieci. Dziękuję za wszelkie wsparcie.

Mama Oli, Rafałka i Adrianka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z dot.	148. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowikami (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5% <b>981 ALEKSANDRA, RAFAŁ I ADRIAN WOCH</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		